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Obudowa na pojemnik komunalny z donica COVER GRAY AGRO 3x120 L

Dane techniczne:

Waga (kg):
Wymiary

Kolor:
Pojemnos¢ (I):
Szerokosé (cm):
Gtebokos¢ (cm):

Wysokos¢ (cm):

Tworzywo wykonania:

82.2

120 x 177 x 68 cm
grafitowy

120, 360

177

68

120

Stal ocynkowana

Zabudowa na 3 kosze o maksymalnej pojemnosci 120
litrow

Odporna na korozje i zmienne warunki atmosferyczne
Wyposazona w kwietnik o gtebokosci 10 cm

Wykonana z blachy ocynkowanej ogniowo o grubosci 1.25 mm
Sprawdz tez pozostate wersje produktu



https://ekofabryka.com.pl/search/cover+gray

